

上海庆利机械设备有限公司

Company: 北京光华荣昌汽车部件有限公司

Company: 上海庆利机械设备有限公司

To:

From: 李孝利

CC

MP: 13816390998

Tel:

TEL: 021-59745766 FAX: 021-57753107

Fax:

E-mail: lixiaoli@shqingli.com

Quotation No. : 23FA-084

Address: 上海市松江区玉阳路838号11幢

DATA: 2020年9月12号

B40生产线改造-H6卧铺生产座椅装配线升级改造报价单						
序号	名称	规格参数	数量	单位	单价	总价
一	追溯系统	1, 含软件+硬件。 2, 17寸触摸显示屏10个 3, 线上8个工位+线外2个工位需要追溯。	1	套	279840	279840
1	服务器	研华	1	套	14400	14400
2	服务器机柜		1	套	5520	5520
3	手持式条码枪+枪座	SYMBOL LS3408	10	套	1800	18000
4	条码打印机	斑马	1	套	9600	9600
5	MES排产及其服务器软件	包含骨架线的数据追溯	1	套	156000	156000
6	网线	超5类, 屏蔽	4	箱	1080	4320
7	RFID读写器及安装支架	巴鲁夫, BNI PNT+BIS M, 1拖6用2套	2	套	3120	6240
8	工业一体机+支架	诺达佳或研华	10	个	5760	57600
9	电线及插座等		1	套	3600	3600
10	48电口千兆端口核心管理光纤交换机	华为 h3c 5048pv2-ei	1	套	4560	4560
二.1	英格索兰电扭枪					
二.2	反作用力臂					
三	机械改造		1	套	26040	26040
1	原来线体灯架立柱间距改造	增加一些铝型材	1	处	4320	4320
2	增加物料滑台		1	个	5400	5400
3	分装台	用铝合金型材制作, 台面用不锈钢制作	2	件	5160	10320
4	托盘表明贴胶皮	在原来托盘的表明贴3mm厚胶皮	20	件	300	6000
四	原来线体PLC改造		1	套	48480	48480
1	增加光电开关		7	套	240	1680
2	PLC增加模块	三菱	2	个	1200	2400
3	电器接线及附件		1	件	19200	19200
4	PLC程序修改		1	个	25200	25200
五、1	材料合计		1		354360	354360
五、2	设计费		1	套	12000	12000
五、3	管理费		1	套	8200	8200
五、4	运输费		1	套	2000	2000
五、5	制造	8%	1	套	28349	28349
五、6	安装及差旅费	10%	1	套	35436	35436
五、7	利润	10%	1	套	35436	35436
五、8	未税价		1	套	475781	475781
五、9	增值税	13%	1	套	61852	61852
五、10	总计	RMB (元)	1	套	¥537,632	
五、11	优惠价总计	RMB (元)	1	套	¥510,000	

1 付款方式:

合同签订后一周内付40%, 预验收合格后发货前付40%, 终验收合格后一周内付15%, 5%质保金1年。

2 交货期:

合同执行后50个工作日, 交货地点贵公司。

3 注:

本报价含13%增值税。